CÔNG TY CỔ PHẦN
NHIỆT ĐIỆN QUẢNG NINH

Số:         /NĐQN-KHVT
Về việc Cung cấp báo giá và tiến
độ cung cấp vành chèn cơ khí các
loại phục vụ sửa chữa Tổ máy số 3
Nhà máy Nhiệt điện Quảng Ninh.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ninh, ngày        tháng 04 năm 2023

Kính gửi: Các nhà thầu quan tâm

Công ty cổ phần Nhiệt điện Quảng Ninh gửi tới Quý Công ty lời chào trân
trọng và hợp tác.

Công ty cổ phần Nhiệt điện Quảng Ninh có nhu cầu mua sắm một số vành
chèn cơ khí phục vụ công tác sửa chữa, bảo dưỡng các hệ thống thiết bị Tổ máy số 3
của Nhà máy nhiệt điện Quảng Ninh vào năm 2024.

Bằng văn bản này, Công ty cổ phần Nhiệt điện Quảng Ninh đề nghị Quý
Công ty báo giá và tiến độ cung cấp các vật tư thiết bị với chủng loại và số lượng
như Phụ lục 01 kèm theo. Nội dung báo giá cần đầy đủ thông tin theo mẫu, ghi rõ
hiệu lực của báo giá (VD: Báo giá có hiệu lực 12 tháng kể từ ngày phát hành) và
phải được gửi đến Công ty cổ phần Nhiệt điện Quảng Ninh trước 15/04/2023.

Rất mong nhận được sự quan tâm, hợp tác và văn bản trả lời sớm nhất của
Qúy Công ty.

Trân trọng./.

 Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Các Phòng KT, KHVT, TCKT;
- Bộ phận IT đăng tải lên Website Cty;
- Lưu VT.

KT. TỔNG GIÁM ĐỐC
PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC

Lê Việt Cường

PHỤ LỤC 01: BẢNG TỔNG HỢP DANH MỤC HÀNG HÓA
(Kèm theo Văn bản số ……./NĐQN-KHVT ngày ……/04/2023)

TT Danh mục hàng hóa Mã hiệu, thông số kỹ thuật
Hãng sản

xuất/
xuất xứ

Đơn vị Số
lượng Đơn giá Tiến độ

cấp hàng

1 Vành chèn cơ khí
Mã ký hiệu: 150CQW210-12-11-N
Thông số kỹ thuật:
Phi 46x65

 Cái 01

2 Vành chèn cơ khí máy
khuấy tháp hấp thụ Mã ký hiệu: SPX-60/C16AC11RMB  Bộ 01

3 Vành chèn cơ khí Mã ký hiệu: DFB100-80-230  Cái 01

4 Vành chèn cơ khí HTM-40S251Z, 120326081  Cái 01

5 Vành chèn cơ khí
Mã ký hiệu: M7N-G4
Thông số kỹ thuật:
Đường kính trục: 60mm"

 Bộ 01

6 Vành chèn cơ khí
Mã ký hiệu: TE2-068Z3411
Thông số kỹ thuật:
Chi tiết số 5 của bơm model: IS50-32-160A

 Cái 01

7 Vành chèn cơ khí Chi tiết số 5 của bơm model: IS125-100-200A  Cái 01

8 Vành chèn cơ khí

Mã ký hiệu: YL 104 -30
Thông số kỹ thuật:
Đường kính trục d=30, vành tĩnh D=50, chiều dài
làm việc L=68; Áp suất 0.8Mpa, nhiệt độ làm việc -
20-150 độ C; Vật liệu thân vành chèn SS304/SS316,
mặt chính xác Carbon/SIC/TC, gioăng đệm
NBR/EPDM/Viton/PTFE

 Cái 01

9 Vành chèn trục hộp giảm
tốc máy nghiền

COVER 548 504 460 -15 - Q275 (đính kèm bản vẽ
lắp HGT máy nghiền)  Cái 01

		NGUYEN ANH TU
	2023-04-07T09:07:55+0700
	Hà Nội
	Kiểm tra

		Le Viet Cuong
	2023-04-07T09:49:27+0700
	Hà Nội
	Kiểm tra

		2023-04-07T11:20:33+0700

		2023-04-07T11:20:34+0700